2020年4月29日

各　　位　　　[image: ]

[image: ]

専務取締役（広報担当）　山岸豊後
〒954-0193新潟県長岡市中興野18-2
TEL: 0258-66-6711　FAX:0258-66-7535
E-mail：byamagishi@axial-r.com

原信ナルスの「がんばろう！日本」
飲食店支援　第１弾　のお知らせ

㈱原信と㈱ナルスは、ウイルスの感染拡大影響でお困りになられている産地・市場・業務用卸・観光物産メーカー等の販路拡大支援を行っています。
飲食店支援の第１弾として次のように販売しますのでお知らせします。
[bookmark: _GoBack][image: ]

	[image: ]

SUZU３６５様

新潟東映ホテル様

	予定商品
	SUZU３６５　のり弁当
	「サーロインステーキ弁当」

	予定価格
	680円（税別）
	2,900円（税込）

	販売店舗
	下記の長岡市内３店舗限定
（川崎店、七日町店、来迎寺店）
	河渡店限定
（特設売場で東映ホテル様従業員が販売）

	販売予定数
	各店舗15食限定
	未定

	販売日
	５月１日11:00～（５月６日までの予定）
	５月１～6日予定（昼頃と夕方に限定販売）

	お問合せ先
	0258-24-8677（鈴木様、大村様）
	025-244-7101（内山様）

	商品イメージ
	[image: ]

	[image: ]

原信ナルスの「がんばろう！日本」
１．目　的　お困りになられている産地・市場・業務用卸・観光物産メーカー等の販路拡大支援
２．内　容　様々なルートで呼びかけ、限定店舗販売や、期間限定での販売を行っています。
３．事　例　養殖真鯛、養殖ぶり：在庫過剰、次の養殖開始に生け簀を空けたい。
　　　　　　観光地おみやげ（菓子）・地元銘産品：一時的に限定店舗で販売。
４．今　後　商品本部にご連絡をいただければ、随時担当バイヤーが商談。
お取引ご希望のお問合せ先　原信ナルスオペレーションサービス㈱　商品本部　TEL0258(66)6500

image10.png

image2.emf

image20.emf

image3.jpg
e o

SHBEREETHEY OE -8 EEEIRD
XEEHETOTNET

image30.jpg
e o

SHBEREETHEY OE -8 EEEIRD
XEEHETOTNET

image4.jpg
NIIGATA TOEI HOTEL

Amsﬁnﬁm

image40.jpg
NIIGATA TOEI HOTEL

Amsﬁnﬁm

image5.jpg
AYAS
P2

SUZU365

image50.jpg
AYAS
P2

SUZU365

image6.wmf

image60.wmf

image7.jpg

image70.jpg

image1.png